SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE APOSTILAMENTO N° 1

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições, de acordo com o Art. 65, Parágrafo 8°, da Lei n. 8.666/93,

RESOLVE,

APOSTILAR, ao Contrato nº 483/2018 oriundo do Processo nº

23080.014237/2018-68 e Solicitação Digital nº 076344/2018, celebrado entre a

Universidade Federal de Santa Catarina e a empresa COSTA ESMERALDA

DISTRIBUIDORA LTDA-EPP, CNPJ n.º 11.114.708/0001-90, em decorrência de erro

material de digitação, a correção de dados orçamentários, conforme segue:

I – Na Cláusula 7.3:

Onde se lê: “ Programa de Trabalho 12364208020RK0042”,

Leia-se: “Programa de Trabalho 12364208020GK0042”.

Florianópolis, 08 de novembro de 2018.

                   _____________________________
Jair Napoleão Filho

CPF: 342.374.379-49
Pró-Reitor de Administração PROAD/UFSC

V
er

ifi
ca

qu
e

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

em
 h

ttp
://

va
lid

ac
ao

.e
ge

st
ao

.u
fs

c.
br

 in
fo

rm
an

do
 o

 p
ro

ce
ss

o
07

63
44

/2
01

8
e

o
có

di
go

 1
4F

6B
S

G
6.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

A
IR

 N
A

P
O

LE
A

O
 F

IL
H

O
 .